

## DOCTOR HARISINGH GOUR VISHWAVIDYALAYA, SAGAR - 470003 (M.P.) INDIA

(A Central University) Tel: 07582 -265228

Advertisement No.: DoFA/2022/1615 Dated: 10/08/2022

## **EMPLOYEMENT NOTICE**

Applications are invited online from eligible candidates for the Regular/Contractual Teaching Positions (Assistant Professor) in newly sanctioned Departments/Centre and also for the newly sanctioned posts in Department of Education. The positions shall be filled in accordance with the UGC Regulations-2018. Details of the Vacant Posts, Subjects, Application Fees, Application Format, Minimum Qualifications etc. may be downloaded from the University Website: www.dhsgsu.edu.in Link to submit Online Application will open on 18/08/2022.

The last date of online submission of Application will be 45 days from the date of Advertisement published in the Employment News/Rojgar Samachar.

Registrar (Offg.)



## डॉक्टर हरीसिंह गौर विश्वविद्यालय, सागर–470003 (म.प्र.) भारत

(केन्द्रीय विश्वविद्यालय) दूरभाषः 07582 -265228

विज्ञापन संख्या : डोफा / 2022 / 1615

दिनांकः 10 / 08 / **2022** 

## रोजगार सूचना

नये स्वीकृत विभाग / केन्द्र व शिक्षा विभाग के नवसृजित पदों में नियमित / संविदा शैक्षणिक पदों (सहायक प्राध्यापक) हेतु योग्य अभ्यार्थियों से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। इन पदों पर भर्ती यू.जी.सी. रेग्युलेशन्स—2018 के अनुसार की जाऐगी। रिक्त पदों की जानकारी, विषय, आवेदन शुल्क, आवेदन प्रारूप, न्यूनतम अर्हता आदि विवरण विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.dhsgsu.edu.in से डाउनलोड किये जा सकते हैं। ऑनलाइन आवेदन की लिंक दिनांक 18/08/2022 से प्रारंभ होगी।

आनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि विज्ञापन के इम्प्लॉयमेंट न्यूज/रोजगार समाचार में प्रकाशित होने की तिथि से 45 दिन की होगी।

कुलसचिव (प्र.)